

Mødenotat – Forretningsudvalget

Mødedato Torsdag den 30. maj 2024 – udsendt den 4. Juni 2024

Deltagere Ole Colberg (OC), Christian Pedersen (CP), Anders Kloppenborg (AK), Steen U. Hansen (SU), Thomas Nielsen (TN)

Afbud

Kopi

Fra **Referent: Anders Kloppenborg** - Udsendt af Bente Kløvgaard

Telefon +45 2427 3466

E-mail bk@holbaeksportsby.dk

Hermed referat fra mødet i Forretningsudvalget torsdag den 30. maj 2024 kl. 08.15 – 09.40:

Emne:	Hvem
1. Seneste mødenotat <ul style="list-style-type: none">Mødenotat af 16. april 2024 godkendt	Alle
2. "Rigets Tilstand" <ul style="list-style-type: none">Bordet rundt:<u>Fra Udendørsområdet:</u> Petanque klubben har anmodet om at få plantet buske og etableret læhegn omkring deres baner. HCS er blevet støttet af FU i deres bestræbelser på at få etableret asfalt fra Erhvervsbygningen til Servicebygningen ved Atletikstadion. Der har været arbejdet på sagen det seneste år, og den er på dagsordenen i U/K - udvalgets møde d. 4. juni vedr. prioriteringer af anlægsønsker i kommunen.<u>Fra indendørsområdet:</u> Livreddersituationen i forbindelse med foreningernes brug af svømmehallen er under afklaring. Sportsbyen laver et udspil (som politiet forventes at ville nikke JA til), da det er Sportsbyen som har det ultimative ansvar for sikkerheden i svømmehallen. Racketlon VM var udover den sportslige succes en givtig økonomisk forretning for Sportsbyen. FU forsøger på det kommende Brugerrådsmøde d. 6. juni at samle op på sager, som FU vil bringe videre til KF-forvaltningen og til U/K-udvalget.Booking af tider: Processen om dette bliver gennemgået på Brugerrådsmødet d. 6. juni 2024 af repræsentant fra kommunen.Ferielukning: Der dispenseres for åbningstidspunktet kl. 8.00, 2 dage i sommerperioden, således at morgensvømmerne disse 2 dage kan møde ind fra kl. 6.00.	Alle AK (TN) CP, OC, SU (TN) (OC) (TN)
3. Drift <ul style="list-style-type: none">Der forventes et overskud for 2023 på 450.000 kr.De første 4 måneder har givet et plus på driften på 184.000 kr i forhold til det budgetterede. Dette tal dækker over betydelige bevægelser i både opad - og nedadgående retning på de forskellige poster. Det er primært besparelser på løn, som er den underliggende årsag til det pæne foreløbige resultat.	TN
4. Arrangementsforespørgsler <ul style="list-style-type: none">Novo Nordisk store planlagte konference ser ud til at blive udskudt til en gang i 2025.Der planlægges 2 koncerter i foråret 2025 med "ABBA - Revival" og Queen - machine.	TN

<ul style="list-style-type: none"> I efterårsferien kommer "Børste" fra Ramasjang og underholder børn og familier, og torsdag den 17. oktober er der traditionen tro "Aktiv Familiedag", hvor foreningerne er involveret <p>Alle arrangementsforespørgsler følger vedtaget procedure og er koordineret med berørte foreninger</p>	
<p>5. Sportsbyens café - testperiode</p> <ul style="list-style-type: none"> Efter ændringer i ledelsen i caféen går det nu bedre såvel driftsmæssigt som økonomisk. 	TN
<p>6. Udbedring af gulv svømmecenter + gulv i Multihal efter vaccinecenter</p> <ul style="list-style-type: none"> Der er to møder i juni, d. 12. og 26. mellem Fonden - Sparekassen - Kommunen, hvor den endelige løsning vedr. reparation af gulvet i svømmehallen vil blive besluttet. Gulv i Multihallen: Intet nyt i sagen 	TN
<p>7. Samarbejde på tværs</p> <ul style="list-style-type: none"> Status i processen for administrativt samarbejde mellem foreningerne: Det vil blive drøftet på det kommende Brugerrådsmøde, og det vil være et af Fondens initiativ områder efter sommerferien. OC laver dagsorden til Brugerrådsmødet d. 6. juni 2024 	OC, SU OC
<p>8. Reklameaftale Intet nyt</p>	TN
<p style="text-align: center;">Fastlæggelse af næste møde efter sommerferien: Mandag 19/8 2024, 8.15-9.15</p>	ALLE

Bedste hilsner AK